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Ärkebiskopen och Bräcke Diakoni 
agerar tillsammans mot våld mot kvinnor 
under Almedalsveckan
2009-06-16

Under Almedalsveckan medverkar ärkebiskop Anders Wejryd i paneldebatten 
”Kvinnofrid för alla kvinnor? Även för särskilt utsatta kvinnor?” under ledning av 
Alexandra Pascalidou. Debatten arrangeras av Bräcke Diakoni och äger rum den 
1 juli kl 13.00. 

Förutom ärkebiskopen består panelen av Gun Heimer, professor Nationellt centrum för 
kvinnofrid, Claes Borgström, talesperson jämställdhetsfrågor (S), Ragnwi Marcelind, 
statssekreterare socialdepartementet och Lennart Gabrielsson, 3:e vice ordförande för 
Sveriges kommuner och landsting. 

Kvinnor med funktionsnedsättning är lika utsatta för våld som kvinnor generellt. De är 
dessutom oftare i beroendeställning och våldet kan rikta sig mot funktionsnedsättningen. 
Bräcke Diakoni driver Utvecklingscentrum Dubbelt utsatt, som har i uppdrag att utveck-
la kunskap om våld mot särskilt utsatta kvinnor för att de ska få det stöd de behöver och 
har rätt till. 

- Många med egen erfarenhet av våld vittnar om att omgivningen fokuserar mer på 
deras funktionsnedsättning, utländska bakgrund, missbruk eller ålder, än att de blivit 
utsatta för våld. Varje våldsutsatt kvinna måste bemötas utifrån sitt behov av stöd 
och skydd oavsett vem hon är och vilken bakgrund hon har säger Kerstin Kristensen, 
projektledare på Utvecklingscentrum Dubbelt utsatt.

Bräcke Diakoni arrangerar ytterligare två seminarier under Almedalsveckan: den 30 juni 
”Kvinnor med funktionsnedsättning är lika våldsutsatta som kvinnor generellt, men ändå 
osynliga, varför?” och den 2 juli ”Det som sopas under mattan – syns inte! Men försvin-
ner det?” om att vara mamma med utvecklingsstörning och samtidigt vara våldsutsatt.
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Denise Cresso, pressansvarig på Utvecklingscentrum Dubbelt utsatt
0706-148 146, denise.cresso@brackediakoni.se
Otterhällegatan 12 A, 411 18 Göteborg
www.dubbeltutsatt.se

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet inom vård och omsorg. Vårt mål är att 
få människor att växa. Vår kunskap om funktionsnedsättningar, hälsovård och äldreomsorg går 
hand i hand med forskning och utbildning. Vi finns idag på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.


